Klemme für Ferneinschaltung
Bornier pour télécommande
Netzsicherung und Ersatz
Fusible secteur et fusible rechange
Hauptschalter mit 3 Stellungen
Interrupteur à 3 positions
LED für Betriebsanzeige
LED marche
Typenbezeichnung
Code produit
APS-APROSYS-System-Komponente APS-90.1 (Speisemodul 2.0A)
Composant du système APS-APROSYS APS-90.1 (Module d’alimentation 2.0A)
Frontansicht:
Présentation face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Belegung der steckbaren Klemmstege:
1 = +24V von externer Batteriespeisung
2 = Masse von externer Batteriespeisung
3 = Ferneinschaltung
4 = Masse Ferneinschaltung
Option (Ausgang für externe Verbraucher):
3 = Ausgang +22 VDC
4 = Masse vom Augang
Raccordements borniers débrochables:
1 = Alimentation batterie +24V
2 = Masse alimentation batterie
3 = Entrée télécommande
4 = Masse télécommande
Option (sortie pour utilisation externe):
3 = Sortie +22VDC
4 = Masse de sortie
Daten:
- Netzspeisung: 230 VAC / 50 Hz
- Netzsicherung: 1 AT
- externe Batteriespeisung: 24 VDC
- Absicherung der externen Batteriespeisung: 2 AT
- automatische Umschaltung Netz-/Batteriebetrieb
- Versorgungsspannung: +5 bis + 22 VDC (intern einstellbar)
- Speisung:
  system-intern +17VDC (Standard) oder Ausgang für externe
  Verbraucher +22VDC (Option z.B. für Blitzleuchten)
- maximale Strom-Abgabe: 2.0 A
- Ferneinschaltung: zum externen Ein-/Ausschalten der
   Anlage (Hauptschalter auf  Stellung „ON“)
- Aktivierung der Ferneinschaltung: mit Schliesskontakt
  (z.B. ab Hauptuhr, SPS, Gebäudeleitsystem usw.) zwischen
  den Klemmen 3 und 4
- Hauptschalter mit 3 Stellungen:
  AUTOM. = dauernd eingeschaltet
  OFF  = dauernd ausgeschaltet (stand-by)
  ON  = Fern-Ein-/Ausschaltung via externe Steuerung
Données:
- Alimentation secteur: 230 VAC / 50 Hz
- Fusible alimentation secteur: T1A
- Alimentation batterie: 24 VDC
- Fusible alimentation batterie: T2A
- Commutation automatique alimentation secteur/batterie
- Tension délivrée: de +5 à +22 VDC (ajustable interne)
- Alimentation: interne du système +17VDC (standard) ou
   sortie +22VDC pour utilisation externe (option pour des
   feux flasch par exemple)
- Courant maxi: 2.0 A
- Télécommande externe: pour mise en service à distance de
   l’installation (interrupteur en position „ON“)
- Activation de la télécommande: contact fermé externe
  (horloge mère) entre les raccordements 3 et 4 au bornier
  télécommande
- Interrupteur à 3 positions:
  AUTOM. = toujours en marche
  OFF           = toujours en arrêt (stand-by)
  ON      = marche/arrêt par télécommande externe
ON
ON